
 

International Office – via San Bernardino 72/E- 24122 Bergamo-ITALY-incoming@unibg.it  tel.+39 035 2052.293
   

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero 
Protocollo, Titolo, Classe Fascicolo  
Allegati e Riferimenti 
 
 

Oggetto: Decreto Rettorale di nomina commissione giudicatrice per la selezione dei candidati per 
l’assegnazione delle borse di studio “Top International Student Grants (academic years 
2024/2025 and 2025/2026)” 

IL RETTORE 

 
PREMESSO che l’Università degli studi di Bergamo promuove l’internazionalizzazione della propria 

didattica anche tramite l’attrattività dei migliori studenti provenienti da fuori Italia; 

VISTO l’art. 16 - 3) dello Statuto che norma la facoltà di decretazione del Rettore in casi straordinari di 
necessità e di urgenza; 

RICHIAMATA la determina n. 683/2024 (prot. 162154/V/5 del 29/07/2024) con la quale è stato 
approvato il programma di borse di studio a favore di studenti internazionali “Top 
International Students – I e II anno” e le relative modalità attuative; 

CONSIDERATO CHE in data 29/07/2024 con avviso di selezione prot. n. 162154/V/5 è stata bandita la 
selezione dei candidati per l’assegnazione delle suddette borse; 

CONSIDERATO che l’avviso di selezione prevede il conferimento della borsa previa valutazione 
comparativa delle domande pervenute esaminati da una Commissione;  

RITENUTO NECESSARIO procedere con la nomina di una Commissione che proceda con la valutazione 
delle candidature secondo le modalità sopra esposte;  

 

      DECRETA 

 

È nominata la seguente commissione: 

 

• Dott.ssa Lorena Locatelli, presidente; 

• Dott.ssa Anna Maria Di Marco, membro; 

• Dott. Marco Donizetti, membro. 

 
        
 
Bergamo, come da registro da protocollo 

            IL RETTORE 
                           Prof. Sergio Cavalieri 
        
        Documento firmato digitalmente 
                 ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 
   
 

mailto:incoming@unibg.it

		2024-09-02T13:28:22+0000
	Sergio Cavalieri




